
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 88
01 липня 2025 року

Про надання матеріальної допомоги на поховання, 
лікування (реабілітацію), які зникли безвісти
та мобілізованим до лав ЗСУ
      
     Розглянувши заяви громадян Вітязь Дарії Євстахіївни № 545 від 25.06.2025, Боднар Оксани
Володимирівни № 546 від 25.06.2025, Холявки Любові Василівни № 547 від 25.06.2025, Панаса
Володимира Івановича № 548 від 25.06.2025, Кулішова Володимира Володимировича № 549 від
25.06.2025, Гузара Романа Ігоровича № 550 від 25.06.2025, Горшеньова Івана Івановича № 551
від 25.06.2025, Гедза Володимира Ярославовича № 552 від 25.06.2025, Гавдульського Романа
Петровича №  553 від  25.06.2025,  Воловича  Романа  Миколайовича  №  570  від  27.06.2025,
Гамаровського Ярослава Васильовича № 571 від 27.06.2025, Шевціва Ярослава Богдановича №
572  від  27.06.2025,  Майдан  Марії  Іванівни №  554  від  25.06.2025,  Березовської  Галини
Зеновіївни № 555 від 25.06.2025,  Сурніни Галини Ярославівни № 556 від 25.06.2025,  Нюнько
Стефанії Ярославівни № 557 від 25.06.2025, Мойсей Степанії Василівни № 558 від 25.06.2025,
Зань Лесі Богданівни № 559 від 25.06.2025, Климчишин Анни Йосифівни № 560 від 25.06.2025,
Шлиян Галини Андріївни № 561 від  25.06.2025,  Станішевської  Надії  Степанівни № 573  від
27.06.2025, Мудрака Зіновія Петровича № 574 від 27.06.2025, Горбаль Вероніки Михайлівни №
562 від  25.06.2025, Боднара Володимира Дмитровича № 563 від  25.06.2025, Стащука Романа
Михайловича № 564 від 25.06.2025, Рудика Івана Олеговича № 565 від 25.06.2025, Миколів
Марії Григорівни № 566 від  25.06.2025, Бурбан Мирослави Зіновіївни № 567 від 25.06.2025,
Поглода Івана Ярославовича № 575 від 27.06.2025, Сенишина Ореста Миколайовича № 576 від
27.06.2025, Карп’яка  Валерія  Євгеновича  № 577  від  27.06.2025 та  додані  ними  документи,
відповідно  до  рішення  сесії Бібрської  міської ради  № 5748  від  20  грудня  2024  року  «Про
затвердження  Програм  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2025-2028  роки»,
керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -                      

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу Вітязь Дарії Євстахіївні на поховання сина Вітязя
Романа Івановича, який загинув внаслідок бойових дій 06.06.2025 року, у розмірі 20 000,00 грн.
(двадцять тисяч гривень 00 коп.).

2. Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Боднар  Оксані  Володимирівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка Боднара Петра Степановича, на лікування та реабілітацію
(після бойового поранення), у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

3. Надати одноразову матеріальну допомогу Холявці Любов Василівні - матері мобілізованого
до лав ЗСУ сина  Холявки Василя Богдановича,  на  лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення), у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.). 

4.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Панасу Володимиру Івановичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).



5.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Кулішову Володимиру Володимировичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі
15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

6.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Гузару Роману Ігоровичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00 грн.
(п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Горшеньову Івану Івановичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

8.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Гедзу  Володимиру  Ярославовичу -  мобілізованому до  лав  ЗСУ,  у  розмірі  15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

9. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію (після перебування в
місцях  несвободи  внаслідок  збройної  агресії  проти  України) Гавдульському  Роману
Петровичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00
коп.).

10.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Воловичу  Роману  Миколайовичу -  мобілізованому до  лав  ЗСУ,  у  розмірі  15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

11.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Гамаровському Ярославу Васильовичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

12.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Шевціву Ярославу Богдановичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

13.  Надати одноразову матеріальну допомогу Майдан Марії Іванівні - матері  мобілізованого
до лав ЗСУ сина,  Майдана Івана Васильовича, який зник безвісти під час виконання бойових
завдань 30.05.2025 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

14.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Березовській  Галині  Зеновіївні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Березовського Василя Богдановича, який зник безвісти під
час виконання бойових завдань 18.12.2022 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч
гривень 00 коп.).

15.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Сурніній  Галині  Ярославівні -  матері
мобілізованого до  лав  ЗСУ сина,  Сурніна  Сергія  Валерійовича, який  зник  безвісти  під  час
виконання бойових завдань 24.11.2022 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень
00 коп.).

16.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Нюнько  Стефанії  Ярославівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Нюнько Юрія Володимировича, який зник безвісти під час
виконання бойових завдань 10.08.2024 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень
00 коп.).

17.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Мойсей  Степанії  Василівні -  матері
мобілізованого до  лав  ЗСУ сина,  Мойсея  Василя  Михайловича, який  зник  безвісти  під  час
виконання бойових завдань 09.10.2024 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень
00 коп.).



18. Надати одноразову матеріальну допомогу Зань Лесі Богданівні - матері мобілізованого до
лав ЗСУ сина,  Заня Володимира Романовича, який зник безвісти під час виконання бойових
завдань 23.04.2024 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

19.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Климчишин  Анні  Йосифівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Климчишина Андрія Михайовича, який зник безвісти під час
виконання бойових завдань 10.05.2024 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень
00 коп.).

20.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Шлиян  Галині  Андріївні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,  Шлияна Богдана Ігоровича, який зник безвісти під час
виконання бойових завдань 20.05.2025 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень
00 коп.).

21.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Станішевській  Надії  Степанівні -  дружині
мобілізованого до  лав  ЗСУ чоловіка,  Станішевського  Тараса  Володимировича, який  зник
безвісти  під  час  виконання бойових  завдань  20.02.2024  року, у  розмірі  15  000,00  грн.
(п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

22.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Мудраку  Зіновію  Петровичу -  батькові
мобілізованого до  лав ЗСУ сина,  Мудрака Зіновія  Зіновійовича, який зник безвісти  під  час
виконання бойових завдань 26.04.2025 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень
00 коп.).

23.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Горбаль  Вероніці  Михайлівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Горбаля Романа Степановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

24.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Боднару  Володимиру  Дмитровичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

25. Надати одноразову матеріальну допомогу Стащуку Роману Михайловичу, мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

26. Надати одноразову матеріальну допомогу Рудику Івану Олеговичу, мобілізованому до лав
ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

27.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Миколів  Марії  Григорівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Миколіва Назара Івановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч
гривень 00 коп.).

28.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Бурбан  Мирославі  Зіновіївні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Бурбана Івана Степановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

29.  Надати одноразову матеріальну допомогу Поглоду Івану Ярославовичу, мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

30.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Сенишину  Оресту  Миколайовичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

31. Надати одноразову матеріальну допомогу Карп’яку Валерію Євгеновичу, мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

32. Головному бухгалтеру виконавчого комітету Бібрської міської ради здійснити зарахування
коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

33. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС


